

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.3

Devizul: Sectorul 1 (L=2300m b=5m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere.	m2			0,42 0,15
1.1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,0010	48,41	0,05
1.1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	48,41	0,10
1.1.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	277,32	0,28
1.2	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg.3.	100 m2			23,35 0,00
1.2.1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	291,91	23,35
1.3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 001,11 0,00
1.3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	277,32	1 001,11
1.4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire. h=10cm	m3			546,24 38,73
1.4.1	1421102200525	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	272,45	70,02
1.4.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	272,45	27,79
1.4.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	272,45	346,01
1.4.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	7,78	1,95
1.4.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	48,41	38,73
1.4.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	277,32	11,65
1.4.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,01	46,44
1.4.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	145,96	3,65
1.5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km			159,15 0,00
1.5.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	274,40	159,15

Devizul: Sectorul 2 (L=500m; b=4m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere.	m2			0,47 0,15
2.1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,0010	48,41	0,05
2.1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	48,41	0,10
2.1.3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	327,13	0,33
2.2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			43,18 0,00
2.2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	327,13	43,18
2.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			7 301,62 239,14
2.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	272,45	5 149,33
2.3.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	272,45	408,68
2.3.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	272,45	272,45
2.3.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	272,45	272,45
2.3.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	8,87	26,61
2.3.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	48,41	239,14
2.3.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	327,13	13,74
2.3.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	332,67	85,83
2.3.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	218,46	244,67
2.3.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,28	461,46
2.3.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	166,34	68,86
2.3.12	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	550,82	58,39
2.4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1			160,84

			km			0,00
2.4.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	277,32	160,84

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;